ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 492/CĐ-TTg ngày 31/5/2023

của Thủ tướng Chính phủ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1076/SCT-QLTM ngày 09/6/2023 của Sở Công

Thương Bình Định về việc triển khai thực hiện Công điện số 492/CĐ-TTg ngày

31/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

Giao UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện thường xuyên cập nhật,

nắm bắt và tăng cường công tác tuyên truyền, cung cấp thông tin tới các hộ nông

dân, cơ sở sản xuất, doanh nghiệp tại địa phương thực hiện nghiêm túc văn bản chỉ

đạo của UBND huyện, UBND tỉnh, Thủ tướng Chính phủ về diễn biến hoạt động

thông quan tại cửa khẩu biên giới phía Bắc, đặc biệt là cung cấp thông tin đến các

doanh nghiệp vận tải, các hộ gia đình trên địa bàn quản lý có xe vận chuyển hàng

hóa nông sản đến các tỉnh biên giới phía Bắc để xuất khẩu sang Trung Quốc cần chủ

động có kế hoạch thực hiện vận chuyển hàng hóa một cách hợp lý, tránh thiệt hại về

kinh tế.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-14T13:46:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-14T13:48:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-14T16:56:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:40:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T07:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!